
営本外連20－001  

2020年5月吉日  

お客様 各位 

株式会社サンコーシヤ 

 

各種端子板の生産終了のご案内 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。  

この度、下記の通り各種端子板の製品の生産終了のご案内をさせていただきます。

何卒、諸事情ご高配賜りますと共に、引き続き弊社製品のご愛願を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。  

敬具 

記 

1：対象製品 

生産終了製品 

5P－3A端子板（椀座付） 

10P－2B端子板（両側ハンダ） 

10P－2BK端子板（両側ハンダ・クリート付） 

SA－8S端子板 10対（両側ハンダ） 

SA－9S端子板 10対（ハンダ・ネジ） 

 

2：代替製品 

生産終了製品 代替製品 

5P－3A端子板 5P－2A端子板（ハンダ・ネジ） 

10P－2B端子板 10P－2A端子板（ハンダ・ネジ） 

10P－2BK端子板 10P－2C端子板（両側ネジ） 

SA－8S端子板  SA－8端子板（両側ハンダ・Uリンク付） 

SA－9S端子板  SA－9端子板（ハンダ・ネジ・Uリンク付） 

 

3：生産終了時期 

2020 年 11 月末日のご注文分をもちまして終了とさせていただきます。そのため、生産

終了製品はなくなり次第終了とさせて頂きます。あらかじめご了承ください。ご不明な点が

ございましたら、弊社 HPのお問い合わせまたは営業窓口までお問い合わせください。 

以 上 


